

| P.č. | Názov aktivity | Skupina výdavkov podpoložka | Názov výdavku | MJ | Jednotková cena | Počet jednotiek | Celkom | Oprávnený výdavok | Neoprávnený výdavok |
|------|---|---|---|----|--------------------|--------------------|-----------|----------------------|------------------------|
| | | | | | v Eur | | v Eur | v Eur | v Eur |
| 1 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž pouličného svietidla do výšky 8m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny | ks | 15,74 | 808,00 | 12 717,92 | 9 696,00 | 3 021,92 |
| 2 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny | ks | 18,98 | 16,00 | 303,68 | 224,00 | 79,68 |
| 3 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž pouličného svietidla a výložníka nad vedením NN, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny | ks | 65,00 | 22,00 | 1 430,00 | 660,00 | 770,00 |
| 4 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m, vrátane prenájmu plošiny | ks | 17,78 | 328,00 | 5 831,84 | 3 280,00 | 2 551,84 |
| 5 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž výložníka do výšky 8m, vrátane prenájmu plošiny | ks | 21,73 | 583,00 | 12 668,59 | 12 668,59 | 0,00 |
| 6 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Hliníková predĺžovacia konzola dĺžky 2m na oceľový stožiar | ks | 95,00 | 3,00 | 285,00 | 285,00 | 0,00 |
| 7 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu | ks | 19,00 | 562,00 | 10 678,00 | 10 678,00 | 0,00 |
| 8 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu | ks | 41,00 | 18,00 | 738,00 | 738,00 | 0,00 |
| 9 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 6m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny | ks | 23,86 | 333,00 | 7 945,38 | 7 945,38 | 0,00 |
| 10 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 8m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny | ks | 25,86 | 150,00 | 3 879,00 | 3 879,00 | 0,00 |
| 11 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 10m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny | ks | 27,86 | 16,00 | 445,76 | 445,76 | 0,00 |
| 12 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Montáž pouličného svietidla na betónový stožiar do výšky 8m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5, 2x svorky na vzdušné vedenie, poistka k svietidlu) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny | ks | 25,35 | 580,00 | 14 703,00 | 14 703,00 | 0,00 |
| 13 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | LED svietidlo typ L2 podľa špecifikácie zariadení | ks | 642,00 | 147,00 | 94 374,00 | 94 374,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | |
|---------------|---|--|---|----|-----------|----------|-------------------|-------------------|------------------|
| 14 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | LED svietidlo typ L3 podľa špecifikácie zariadení | ks | 642,00 | 229,00 | 147 018,00 | 147 018,00 | 0,00 |
| 15 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | LED svietidlo typ L3X podľa špecifikácie zariadení | ks | 642,00 | 92,00 | 59 064,00 | 59 064,00 | 0,00 |
| 16 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | LED svietidlo typ L4 podľa špecifikácie zariadení. | ks | 520,00 | 611,00 | 317 720,00 | 317 720,00 | 0,00 |
| 17 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Východisková revízia stožiar s jedným svietidlom | ks | 5,98 | 1 079,00 | 6 452,42 | 0,00 | 6 452,42 |
| 18 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Doplnenie komunikačnej jednotky 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO do existujúceho rozvádzača | ks | 1 800,00 | 29,00 | 52 200,00 | 52 200,00 | 0,00 |
| 19 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Nastavenie systému regulácie | ks | 3 400,00 | 1,00 | 3 400,00 | 3 400,00 | 0,00 |
| 20 | Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb | Projekt skutočného vyhotovenia | ks | 2 400,00 | 1,00 | 2 400,00 | 0,00 | 2 400,00 |
| 21 | Svetelnotechnická štúdia | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Svetelnotechnická štúdia | ks | 4 860,00 | 1,00 | 4 860,00 | 4 855,50 | 4,50 |
| 22 | Svetelnotechnické meranie | 637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom | Svetelnotechnické meranie | ks | 20 501,00 | 1,00 | 20 501,00 | 20 501,00 | 0,00 |
| Celkom | | | | | | | 779 615,59 | 764 335,23 | 15 280,36 |

Intenzita pomoci

| | |
|-------------------------------|------------|
| Intenzita pomoci (v %) | 95 |
| Oprávnený výdavok | 764 335,23 |
| NFP | 726 118,47 |